
> odolná vůči vlhkosti

     Modrá

šířka: 48 mm
návin: 25 m, 33 m, 50 m

> odolná vůči UV záření

ZÁKLADNÍ POUŽITÍ

> OCHRANA OKENNÍCH PROFILŮ
> OCHRANA RÁMŮ A DVEŘÍ
> SKLO, PLAST, HLINÍK, VINYL, DŘEVO

VLASTNOSTI A VÝHODY

> nenechává lepidlo
> ochrana podkladu až 30 dní

Barva

Rozměr:

Vlastnosti

Složení výrobku

Druh výrobku: ochranná venkovní páska
Nosič: LDPE
Lepidlo: bez rozpouštědel, specilání modifikované lepidlo

tolerancejednotkyhodnota

VENKOVNÍ OCHRANNÁ PE PÁSKA

"BlueDolphinTapes" is a registered trademark.

oC

115
Teplotní odolnost

Tloušťka

PODMÍNKY SKLADOVÁNÍ

Všechny technické údaje jsou totožné s údaji, které  poskytnul výrobce. V žádném p řípadě neručíme nad rámec uvedených informací, které jsou výsle dkem našich 
testů a zkušeností. Zodpovědnost za použití výrobku je vždy na uživateli, kter ý je povinen se p řesvědčit  o vhodnosti jeho použití vlastní zkouškou. 

max 60

tolerancejednotky

Páska by měla  být skladovaná v originálním balení na chladném , suchém místě mimo dopadu přímého slunečního záření a použitá do 12 
měsíců od data dodání. Místo aplikace by m ělo být čisté suché, zbavené mastnoty a jiných ne čistot.

N/2,5cm
my

hodnota

> 9
(+/- 10%)

Lepivost k oceli

VENKOVNÍ OCHRANNÁ PE PÁSKA


